| )

o d
o &

2

/ |
ﬁ// 1] L

Estos planos e imagenes no tienen valor contractual. Todo el mobiliario es meramente decorativo.

ESCALA 1/100

(o]
———

4m

EDIFICIO

LAGOS PARK

1 DORMITORIOS. PLANTA TERCERA.

VIVIENDA D301

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIVIENDA

ESPACIOS INTERIORES:
Salén
Cocina
Bafio 1
Dormitorio 1
Trastero

(SN

SUPERFICIE UTIL APROX. ESP. INTERIORES

SUP. CONSTRUIDA APROX. TERRAZA

58.98 m?

m2

2250
617
3.20
10.94
4.48

44.08
14.42 m?




	Planos y vistas
	01_Planos comerciales Planta Segunda y Tercera-D301


