





1 DORMITORIOS. PLANTA TERCERA. VIVIENDA D301

SUP. CONSTRUIDA APROX. VIVIENDA	58.98 m ²
ESPACIOS INTERIORES: 1	m ² 22.50 6.17 3.20 10.94 4.48
SUPERFICIE ÚTIL APROX. ESP. INTERIORES	44.08
SUP. CONSTRUIDA APROX. TERRAZA	14.42 m ²





